令和３年３月２６日

保護者 様

福島市立岡山小学校長 宮 武 泰

退職並びに転出職員のお知らせ

令和２度末の教職員人事異動に伴い，本校におきまして下記のとおり１４名の教職員が

退職，転出することになりましたのでお知らせいたします。

これまでいただきましたご支援とご協力に心より感謝申し上げます。

記

【 退 職 】

校 長 宮 武 泰

教 諭 石 田 杏 枝

教 諭 池 田 貴 子

講 師 齋 藤 歩 夏

【 転 出 】

教 諭 小 林 初 夫 再任用(福島市立鎌田小学校)

教 諭 八 島 規 子 再任用(福島市立清水小学校）

教 諭 齊 藤 広 美 福島市立野田小学校

教 諭 佐 藤 郁 代 福島市立蓬莱小学校

教 諭 菅 野 由美子 川俣町立川俣小学校

教 諭 小 平 三智子 福島県立大笹生支援学校

教 諭 斉 藤 悠 郡山市立大島小学校

講 師 國 分 誠 子 新採用(二本松市立岳下小学校)

講 師 伊 藤 貴 子 福島市立笹谷小学校

講 師 杉 本 稜 弥 郡山女子大学附属高等学校